ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Văn bản số

712/UBND-KSTT ngày 22/02/2024

của UBND tỉnh Điện Biên

Tủa Chùa, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 712/UBND-KSTT ngày 22/02/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai Thông báo kết luận của Ban Chỉ đạo cải cách hành

chính của Chính phủ tại Phiên họp thứ Bảy ngày 02/02/2023 (có văn bản kèm

theo), UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Công an huyện, UBND

các xã, thị trấn: Tiếp tục tổ chức thực hiện hiệu quả Kế hoạch số 09/KH-

UBND ngày 11/01/2024 của UBND huyện về cải cách hành chính Nhà nước

năm 2024 trên địa bàn huyện Tủa Chùa; xác định rõ trọng tâm, trọng điểm theo

quan điểm chỉ đạo của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ; chủ

động nghiên cứu, quán triệt toàn diện, đồng bộ 06 nội dung về cải cách hành

chính, Đề án 06; triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp tại Thông báo số

53/TB-VPCP ngày 15/02/2024 của Văn phòng Chính phủ.

2. Giao Phòng Nội vụ: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan căn cứ Thông báo số 53/TB-VPCP ngày 15/02/2024 của Văn phòng Chính

phủ chủ động nghiên cứu, rà soát và tiếp tục tham mưu cho UBND huyện triển

khai thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lđ. UBND huyện;

- Ban Chỉ đạo CCHC huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		2024-02-27T15:30:15+0700

		2024-02-27T16:01:57+0700

		2024-02-27T16:01:58+0700

		2024-02-27T16:03:26+0700